
TARIFS

Catégories Tarifs 2024 / 2025

École de Glace Maternelle / Primaire
École de Glace Collège / Lycée

1 séance (mercredi ou samedi)
2 séances (mercredi et samedi)

Carte 10 cours

315 €
440 €
160 €

Adulte
1 séance (lundi ou samedi)
2 séances (lundi et samedi)

Carte 10 cours

Adulte Compétition

315 €
440 €
160 €

500 €

Danse Initiation
Danse Préliminaire / Préparatoire
Danse Pré Bronze
Couple jusqu’à Pré Bronze

520 €
550 €
620 €
720 €

École Fédérale Solos (Argent et plus)
École Fédérale Couples (Argent et plus)

720 €
1 100 €

Ballet Open 525 €

Forfait Vacances Scolaires
Stage à la journée

30 € / semaine
30 € / jour

Location patins à l'année
Location patins 10 cours

60 €
20 €

Réduction sur cotisation (sur la cotisation la moins élevée)
– 10 %  sur l'inscription du 2ième membre de la famille            - 15 %  sur l'inscription du 3ième membre de la famille

si deux disciplines pratiquées : paiement d’une seule cotisation : la plus chère

Bordeaux Sport de Glace – Association loi 1901
Siège Social : PATINOIRE DE MERIADECK

95, cours du Maréchal juin 33000 Bordeaux. Tel : 05.57.81.21.40  E.mail : bordeaux.sports.de.glace@gmail.com
N° Affiliation FFSG 0902 033 – Agrément Jeunesse et Sport 33S8238 Y – Crédit Mutuel bx Centre 466.241.521.19


