

## **TARIFS**

Catégories	Tarifs 2024 / 2025	
École de Glace Maternelle / Primaire		
École de Glace Collège / Lycée	215.0	
1 séance (mercredi <b>ou</b> samedi)	315 €	
2 séances (mercredi et samedi)	440 €	
Carte 10 cours	160 €	
Adulte		
1 séance (lundi <b>ou</b> samedi)	315 €	
2 séances (lundi <b>et</b> samedi)	440 €	
Carte 10 cours	160 €	
Adulte Compétition	500 €	
Danse Initiation	520 €	
Danse Préliminaire / Préparatoire	550 €	
Danse Pré Bronze	620 €	
Couple jusqu'à Pré Bronze	720 €	
École Fédérale Solos (Argent et plus)	720 €	
École Fédérale Couples (Argent et plus)	1 100 €	
Ballet Open	525 €	
Forfait Vacances Scolaires	30 € / semaine	
Stage à la journée	30 € / jour	
Location patins à l'année	60 €	
Location patins 10 cours	20 €	

Réduction sur cotisation (sur la cotisation la moins élevée)

<sup>10 %</sup> sur l'inscription du 2ième membre de la famille - 15 % sur l'inscription du 3ième membre de la famille si deux disciplines pratiquées : paiement d'une seule cotisation : la plus chère